TouchGames

OBOPYJOBAHWE ABTOMATW3ALIUK

APTUKYNI T615601W4RRH

LIEHA 69 193 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA:  03.02.2026

15,6” BCTPAVBAEMbIV PEWCTHBHbIN CEHCOPHbIM MOHUTOP
EASY MOUNT, CTEK/NO0 2 MM, RT-CEPUA

OBILEE

Mogenb

Twn MoHuTOpa
Cepusi

Kopnyc MoHuTOpa
Twn 3aWmnThl

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTHKN

Pa3mep (guaroHanb)
CooTHOLLEHNE CTOPOH
AkTuBHasi obnactb (LUxB)
LnprHa MoHuTOpa
BbicoTa MoHUTOpa
ny6uHa moHuTOopa

QuCnAER

Twn matpuupl

Paspeluenune gucnnes
KonwuuyecTso uBeToB

ApkocTb

Yron o63opa ropusoHTanbHbIN
Yron o63opa BepTUKanbHbIii
KoadhdurumeHT KOHTPacTHOCTY (...
YacToTa pasBepTku

CEHCOPHAA TEXHOAOr VA

CeHcopHas TexHonoruns

KonuuecTBo nopaepXmBaembix K...

OGbeKT OTKNUKa

Bpems oTknuka

Cuna HaxaTtusi

TBépaocTb cTekna

TonuwwuHa ceHCopHOro cTekna

WHTEP®ECbI NOAKNIOYEHMA
AHanorosbIn BUOEOBXOL,
Lindpposoii Buaeosxoa
CeHCopHbI UHTepdenc

JNEKTPOMUTAHKUE

VICTOYHMK NuTaHus

BxopHoe HanpspkeHve

BbixogHoe HanpspkeHune (6nok n...
MoTpebnsiemas MoLHOCTb

YCJ10B1A IKCTNYATALIMKN
Paboyasi Temnepatypa
Pa6ouyas BnaxHocTb
Temnepatypa xpaHeHusi
BnaxHoCTb XpaHeHus

MPOYEE

OSD ynpasneHve

KHonkun

OTtBepcTus nog kpenneHve VESA
KomnnekTHoCTb

CoBmectumocTtb ¢ OC

HEBUAUMbIE AN1A OUNBTPA

Bupeopasbembl

TG15601W4RR

BCcTpauBaemsliii Easy Mount (cHapyxu)

RT-cepusa

MeTannmyeckun

MeTannu4eckunii kopnyc, nepeaHss paboyasi naHenb 3alluLle. ..

15,6"

16:9
343,5x192,8 mm
389,5 mm

238,8 Mmm

41,5 mm

aktuBHaa matpuua TFT-LED
1920%1080

16,7 MnH.

250 ka/m?

Bneso 85° / Bnpaso 85°
BBepx 85°/ BHM3 85°

800:1

30...80 KI'y / 60...75 'y

pesncTuBHas

1 KacaHve
no6oi npeameT
<15 mc

20..80r

3H

2 Mm

VGA
HDMI
usB

BHELUHWI Brok nuTaHus
220...240 B (AC), 50...60 'y
12B,4 A

Makc. 22 BT

0..+50 °C
20...80%
-20...+60 °C
10...90%

HApkocTb, KoHTpacTHOCTb, LiBeToBas Temnepatypa, SHepro...
AUTO, +, MENU, -,POWER (pacnonoxeHbl Ha 3aaHei naHenu)
75 MM 1 100 MM (NPUMEHNATb A1 MOHTaXa BUMHTbI C XBOCTO...
MOHUTOP, 6roK NUTaHus, kabenb NuTaHus, kabenb VGA, k...
Windows, Linux

LUMdPOBON 1 aHaNOroBbIN

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA
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